
DISTRIBUTEUR Contactpersoon Website E-mail Telefoon Adres
ALTERNATIVE FILMS Michel Luel af@alternative-films.be 02 242 19 30 Avenue Louis Lepoutre  55 

1050 Brussel

ATHENA FILMS Bernard Brawermann
Eric Brawermann

info@athenafilms.be
bernardb@athenafilms.be
ericb@athenafilms.be

02 357 32 10
0477 48 30 97

Avenue du Château Jaco  1 
1410 Waterloo

AVILA Ruben Desiere
Olivia Rochette
Gerard-Jan Claes   Niels Putman   
Quinten Wyns     Marguerite de Saint André

avilafilm.be contact@avilafilm.be
niels.putman@avilafilm.be
quinten.wyns@avilafilm.be
marguerite@avilafilm.be

0488 381 202 Waterloosesteenweg 37
1060 Sint-Gillis

BELGA FILMS Marleen Demeulder
Stéphanie Van den Berge

belgafilms.be mdemeulder@belgafilms.be
svandenberge@belgafilms.be

02 335 65 27 (MD)
02 335 65 94 (SVdB)

Avenue du Japon 14 
1420 Braine L’Alleud

BEVRIJDINGSFILMS Rik Loens (coördinatie en projectwerking) bevrijdingsfilms.be rloens@bevrijdingsfilms.be
info@bevrijdingsfilms.be

016 23 29 35 Quinten Metsysplein 4 
3000 Leuven

CHERRY PICKERS FILMDISTRIBUTIE  Huub Roelvink (oprichter)
David van Marlen 
Katrien Volders (sales en marketing)
Valerie De Preeuw (pers)

cherrypickersfilm.be info@cherrypickersfilm.be
katrien@cherrypickersfilm.be
valerie@cherrypickersfilm.be

0031 20 625 26 53
0475 49 98 38 (KV)

Oude Brusselseweg 44 
9050 Gent

CINÉART Arnaud De Haan (sales & bookings)
Julie Vanderkelen (sales & bookings)
Stephan De Potter (co-CEO) 
Seppe Vanhaecke (promo & marketing)

cineart.be info@cineart.be
arnaud@cineart.be
julie@cineart.be
seppe@cineart.be

02 245 87 00
0473 53 53 83 (ADH)
0473 13 06 19 (JV)

Naamsestraat 72-74 
1000 Brussel 

CINEMATEK DISTRIBUTION Marjolijn Barbier (operationeel directeur)
Regina De Martelaere (access & valorisatie)

cinematek.be access@cinematek.be 02 551 19 00 Ravensteinstraat 3
1000 Brussel

CINEMIEN Marc Putman - CEO 
Ian van der Putten (marketing manager)
Menno Toonstra (marketing coordinator, bookings & press)
Franklin van Liempt (bookings & press)

cinemien.be marc@cinemien.nl 
ian@cinemien.nl
menno@cinemien.nl
franklin@cinemien.nl
info@cinemien.nl

+3130 820 0982 Hengeveldstraat 29
3572 KH Utrecht
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DALTON DISTRIBUTION Anneleen Naudts daltondistribution.be anneleen@fonk.be 016 67 92 46 Zwartzustersstraat 14 
3000 Leuven

DE FILMFREAK Kamiel van der Ster
Katrien Volders (sales en marketing)

filmfreak.nl kamiel@filmfreak.nl Van Hallstraat 54 
1051 HH Amsterdam

FOLIOSCOPE (ANIMA) Daria Fretto animafestival.be daria@folioscope.be 02 213 19 49 Keizerslaan 24 
1000 Brussel 

IMAGINE FILMS DISTRIBUTION (IFD) Tinne Bral
Yannick Schandené (sales manager)

imaginefilm.be t.bral@imaginefilm.be
yannick@imaginefilm.be
info@imaginefilm.be 

02 331 64 31
02 218 28 16
0499 25 25 43 (TB)

Alsembergsesteenweg 980 
1180 Brussel

INDEPENDENT FILMS DISTRIBUTION Marc Punt (general manager)
Ann Moncarey (sales, marketing, press)

independentfilms.be marcpunt@independentfilms.be
ann@independentfilms.be
info@independentfilms.be

03 201 10 50
0476 28 78 82 (AM)

Godefriduskaai 22 
2000 Antwerpen

JEF Bregt Van Wijnendaele (coördinator film)
Iris Verhoeven (algemeen coördinator)
Liza Brandt (boekingen)

jeugdfilm.be bregt@jeugdfilm.be
iris@jeugdfilm.be
boekingen@jeugdfilm.be

03 303 43 12
03 303 43 14
03 303 43 11 (LB)

Zuiderpershuis Timmerwerfstraat 40 
2000 Antwerpen

KINEPOLIS FILM DISTRIBUTION (KFD) Hans Van Acker (general manager)
Stéphanie Maussen (head of marketing & pr)
Pascale Devreese (sales manager)

kfd.be hvanacker@kinepolis.com
smaussen@kinepolis.com
pdevreese@kinepolis.com
kfd@kinepolis.com

+32 486 66 78 99 (HVA)
+32 486 80 52 50 (SM)
+32 478 88 32 92 (PD)

Eeuwfeestlaan 20 
1020 Brussel

LE PARC DISTRIBUTION Adeline Margueron
Gauthier Jacquinet

leparcdistribution.be adeline@grignoux.be
gauthier@grignoux.be 
dist@grignoux.be

04 222 27 78
04 220 20 91

Rue Soeurs de Hasque 9 
4000 Luik

LUMIÈRE DISTRIBUTIE Alexander Vandeputte (head of distribution)
Pieter Vierstraete (assistant booker)
Simon Wullens (head of marketing)
Elvira Torfs (press)

lumiere.be alexander@lumiere.be
pieter@lumiere.be
simon@lumiere.be
elvira@lumiere.be

09 277 05 20 Hof Ter Mere 28 
9000 Gent
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MASIS FILMS Edisson Chatchatrian Masis Films edisson.masisfilms@gmail.com +32 489 46 94 83 Emiel Hullebroecklaan 59
8501 Kortrijk

MOOOV Benny Haesebrouck mooov.be benny.haesebrouck@mooov.be 050 34 83 54 Warandestraat 42 
2300 Turnhout

O’BROTHER DISTRIBUTION Thomas Verkaeren (Management)
Vivien Vande Kerckhove (Sales)
Audrey Neuville (Marketing)

obrother.be thomas@obrother.be
vivien@obrother.be 
audrey@obrother.be

02 739 47 20
0499 59 98 60 (TV)
0477 64 90 88 (VVK)
0479 29 79 81 (AN)

Rue de La Croix de Pierre 68 
1060 Brussel 

PARADISO FILMED ENTERTAINMENT Marleen Van Vaerenbergh
Jessica Wyns (promotie & publiciteit)
Katrien Volders (sales & marketing)
Martien Uyttendaele     

paradisofilms.be info@paradiso.be
jessica@Paradiso.be
katrien@paradiso.be
martien@paradiso.be

02 467 06 01
02 467 02 95 (MVV)
0475 96 32 14 (DDL)

Noordkustlaan 16 
1702 Dilbeek

RADIATOR IP SALES Ben Vandendaele radiatorsales.eu ben@radiatorsales.eu
thisheatsmeup@radiatorsales.eu

REMAIN IN LIGHT Bert Trentels (zaakvoering) remaininlight.be info@remaininlight.be 0468 21 18 87 Houtemstraat 14
8630 Houtem

SEPTEMBERFILM Henk Cluytens septemberfilm.be henk@septemberfilm.be 0479 77 06 38 Kasteeldreef 49 
3210 Lubbeek

SONY PICTURES RELEASING SA
Sony, Paramount en Universal

Wouter De Cree sonypictures.com wouter_de_cree@spe.sony.com 02 205 12 44 Hooikaai 55 
1000 Brussel

THE SEARCHERS Elise Van Marcke
Olivier Van den Broeck
Edisson Chatchatrain

thesearchers.be elise@thesearchers.be
olivier@thesearchers.be
edisson@thesearchers.be

03 689 80 47
0473 56 83 88 (OVDB)
0485 66 86 38 (EC)

Zénobe Grammestraat 34
2018 Antwerpen
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UNIVERSAL universalmovies.be 02 218 79 33 Koningsstraat 288
1030 Brussel

VEDETTE Babette Wijntjes (acquisitie & sales)
Katrien Volders (sales & marketing - België)
Anke Van Diejen           Noortje van de Sande 
Roos de Soete               Viktor Vandervelde                

vedettefilm.com katrienvolders@hotmail.com 0475 49 98 38 Rapenburgerstraat 109
1011 VL Amsterdam
Nederland

WALT DISNEY MOTION PICTURES 
BELGIUM

Veronique Leclercq
Arnaud Kestemont
Heidi Nagels

disney.be veronique.leclercq@disney.com
arnaud.kestemont@disney.com
heidi.nagels@disney.com

02 263 17 11
02 263 17 07 & 0475 76 62 81 (VL)
02 263 13 56 (HN)

Tour & Taxis 
Havenlaan 86C / 217
1000 Brussel

WARNER BROS. PICTURES 
INTERNATIONAL BENELUX

Sarah Tassignon (Sales Coordinator)
Philippe Grootjans (Sales Manager)

warnerbros.be sarah.tassignon@warnerbros.com
philippe.grootjans@warnerbros.com

0477 26 97 64 (ST) Wetenschapstraat 41
1040 Brussel

WW-ENTERTAINMENT Sven Beck
Alexandra Van Damme

wwentertainment.nl sbeck@wwentertainment.be
avandamme@wwentertainment.be

0477 96 03 07 (SB)
0472 84 83 94 (AV)

Molenbergstraat 10 bus 25
2000 Antwerpen
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